BOP [zmm

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Baena

Nam. 4.577/2014

Miércoles, 16 de Julio de 2014

N° 136 p.1

A los efectos previstos por la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
del Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Pro-

cedimiento Administrativo Comun, articulos 59.1, 60 y 61, se pu-

blica acuerdo de iniciacién de expediente sancionador, referido a

Denunciado

Pérez Diaz Benito

Carretero Cordobés Juan Francisco
Contreras Goémez de las Cortinas
Lucena Arriero José Pablo

Mateo Martinez Juan Pablo
Baena Lépez Eduardo José
Cisternas Melendo S.L

Jurado Fernandez Antonio

Prado Martinez de Anguita Pablo de
Rivera Castro Juan Carlos
Aguilera Montoro Maria

Vargas Herguezabal José Luis
Zamora Cortes Raquel

Pérez Lopez Juan

Villa Jiménez Jesus

Rivas Gonzalez José Manuel
Rentauto los Llanos S.L

Montero Fernandez Juan

Avalos Guerrero José

Avalos Guerrero José
Urbamorpe S.L

Marchena Luque Mercedes
Molina Marmol Jacob

Rubio Mateo Andrés

Cortes Fernandez Victoriano
Bustos Rodriguez Alfredo Mario
Villa Jiménez José David

Go6mez Baena Tomas

En la Jefatura de la Policia Local de Baena podran ser exami-
nados los expedientes, pudiendo alegar por escrito lo que esti-
men oportuno, con aportaciéon o proposicion de las pruebas que

Norma infringida

Reglamento General de Circulacion
Ordenanza Municipal de Trafico
Ordenanza Municipal de Trafico
Reglamento General de Circulacion
Reglamento General de Circulacion
Ordenanza Municipal de Trafico
Ordenanza Municipal de Trafico
Ordenanza Municipal de Trafico
Ordenanza Municipal de Trafico
Ordenanza Municipal de Trafico
Ordenanza Municipal de Trafico
Ordenanza Municipal de Trafico
Ordenanza Municipal de Trafico
Ordenanza Municipal de Trafico
Reglamento General de Circulacion
Reglamento General de Circulacion
Ordenanza Municipal de Trafico
Reglamento General de Circulacion
Reglamento General de Circulacion
Reglamento General de Circulacion
Ordenanza Municipal de Trafico
Ordenanza Municipal de Trafico
Ordenanza Municipal de Trafico
Ordenanza Municipal de Trafico
Reglamento General de Circulacién
Ordenanza Municipal de Trafico
Reglamento General de Circulacién

Reglamento General de Circulacién

los expedientes que siguen.

Expediente

250/2014
393/2014
395/2014
352/2014
353/2014
342/2014
337/2014
330/2014
322/2014
338/2014
336/2014
348/2014
380/2014
326/2014
376/2014
386/2014
383/2014
371/2014
344/2014
343/2014
362/2014
328/2014
351/2014
313/2014
356/2014
388/2014
373/2014
126/2014

Sanciéon
200,00€
50,00€
200,00€
90,00€
90,00€
50,00€
70,00€
50,00€
70,00€
200,00€
200,00€
50,00€
50,00€
50,00€

50,00€

70,00€
50,00€
70,00€
50,00€
90,00€
50,00€

200,00€

consideren, dentro del plazo de quince dias habiles contados a

partir del siguiente al de publicacion del presente anuncio en el
Boletin Oficial de la Provincia.
Baena, a 1 de julio de 2.014. El Alcalde, firma ilegible.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



		2014-07-16T08:18:35+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




