El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Baena

Núm. 4.577/2014

A los efectos previstos por la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, artículos 59.1, 60 y 61, se publica acuerdo de iniciación de expediente sancionador, referido a los expedientes que siguen.

Denunciado	Norma infringida	Expediente	Sanción
Pérez Díaz Benito	Reglamento General de Circulación	250/2014	200,00€
Carretero Cordobés Juan Francisco	Ordenanza Municipal de Trafico	393/2014	50,00€
Contreras Gómez de las Cortinas	Ordenanza Municipal de Trafico	395/2014	200,00€
Lucena Arriero José Pablo	Reglamento General de Circulación	352/2014	90,00€
Mateo Martínez Juan Pablo	Reglamento General de Circulación	353/2014	90,00€
Baena López Eduardo José	Ordenanza Municipal de Trafico	342/2014	50,00€
Cisternas Melendo S.L	Ordenanza Municipal de Trafico	337/2014	70,00€
Jurado Fernández Antonio	Ordenanza Municipal de Trafico	330/2014	50,00€
Prado Martínez de Anguita Pablo de	Ordenanza Municipal de Trafico	322/2014	70,00€
Rivera Castro Juan Carlos	Ordenanza Municipal de Trafico	338/2014	200,00€
Aguilera Montoro María	Ordenanza Municipal de Trafico	336/2014	200,00€
Vargas Herguezabal José Luís	Ordenanza Municipal de Trafico	348/2014	50,00€
Zamora Cortes Raquel	Ordenanza Municipal de Trafico	380/2014	50,00€
Pérez López Juan	Ordenanza Municipal de Trafico	326/2014	50,00€
Villa Jiménez Jesús	Reglamento General de Circulación	376/2014	
Rivas González José Manuel	Reglamento General de Circulación	386/2014	
Rentauto los Llanos S.L	Ordenanza Municipal de Trafico	383/2014	50,00€
Montero Fernández Juan	Reglamento General de Circulación	371/2014	
Avalos Guerrero José	Reglamento General de Circulación	344/2014	
Avalos Guerrero José	Reglamento General de Circulación	343/2014	
Urbamorpe S.L	Ordenanza Municipal de Trafico	362/2014	70,00€
Marchena Luque Mercedes	Ordenanza Municipal de Trafico	328/2014	50,00€
Molina Mármol Jacob	Ordenanza Municipal de Trafico	351/2014	70,00€
Rubio Mateo Andrés	Ordenanza Municipal de Trafico	313/2014	50,00€
Cortes Fernández Victoriano	Reglamento General de Circulación	356/2014	90,00€
Bustos Rodríguez Alfredo Mario	Ordenanza Municipal de Trafico	388/2014	50,00€
Villa Jiménez José David	Reglamento General de Circulación	373/2014	
Gómez Baena Tomás	Reglamento General de Circulación	126/2014	200,00€

En la Jefatura de la Policía Local de Baena podrán ser examinados los expedientes, pudiendo alegar por escrito lo que estimen oportuno, con aportación o proposición de las pruebas que consideren, dentro del plazo de quince días hábiles contados a

partir del siguiente al de publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia.

Baena, a 1 de julio de 2.014. El Alcalde, firma ilegible.